PORTARIA Nº 193/2020
DATA: 09 de novembro de 2020.
SÚMULA: Nomeia FISCAL e SUPLENTE da
Ata de Registro de Preços Nº 57/2020
Pregão Presencial nº 46/2020 SRP nº 42/2020

RODRIGO AUDREY FRANTZ, PREFEITO
MUNICIPAL DE SANTA CARMEM, ESTADO
DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E:

ART. 1º- Nomeia aos Senhores: DIRCE INES NIEDERLE MENIN, como
FISCAL, MARINALDO BATISTA SILVA, como SUPLENTE, da Ata de Registro
de Preços Nº 57/2020 oriunda do Pregão Presencial nº 46/2020 — SRP 42/2020,
firmado com a empresa GRAMEIRA SINOP LTDA - ME, referente ao Registro
de Preço para futura e eventual Aquisição de Grama “Esmeralda” para
atender às necessidades da Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Urbanos.

ART. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

SANTA CARMEM-MT, 09 de novembro de 2020.

RODRIGO AUDREY FRANTZ
Prefeito Municipal